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آقای گل لیگ بازی با استقلال را از دست داد
اخطاری که عباس زاده را چهار کارته کرد

محمد عباس زاده به دلیل دریافت کارت زرد در بازی با نساجی، 
دیدار مقابل استقلال را از دست داد.تراکتور در روزی که بازی را 
بسیار خوب آغاز کرده بود، با 2 گل برابر نساجی تن به شکست 
داد. در مسابقه ای که تبریزی ها علاوه بر اینکه سه امتیاز مهمی 
را از دست دادند، بهترین بازیکن این فصل خود را نیز برای 
مسابقه حساس هفته بعد از دست دادند. در دقیقه 71 این دیدار 

بود که یک توپ برای محمد عباس زاده ارسال شد ولی این 
بازیکن نتوانست به آن برسد و علی شجاعی مدافع نساجی که 
زودتر به توپ رسیده بود، آن را مشایعت کرد تا به بیرون برود.در 
لحظه ای که عباس زاده از پشت سر شجاعی رد شد، ضربه ای را 
به پشت این بازیکن وارد کرد که باعث سرنگونی مدافع نساجی 

در محوطه جریمه شد.

پس از این برخورد، عباس راکی داور بازی خود را به صحنه 
رساند و یک کارت زرد به محمد عباس زاده نشان داد. تصمیمی 

که با اعتراض شدید مهاجم تبریزی ها نیز همراه شد.
بدین ترتیب، عباس زاده که با 6 گل زده و در کنار لوکادیا 
بهترین گلزن لیگ است، چهار کارته شد و بازی حساس هفته بعد 

برابر استقلال را از دست داد.

ورزشی

یادداشت

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در پی پیروزی تیمش مقابل 
گل گهر سیرجان به تمجید از عملکرد علیرضا بیرانوند پرداخت.

 یحیی گل محمدی پس از پیروزی 2 بر صفر تیمش مقابل گل گهر 
سیرجان اظهار داشت: خیلی خوشحالیم که در این شهر باصفا و 
با مردمانی خوب هستیم. از تک تک هواداران خوب سیرجانی مان 
تشکر می کنیم بابت استقبال و برخورد گرمی که داشتند. با توجه به 
نتیجه ای که گرفتیم بازی در مجموع خوب بود. فکر می کنم گل گهر 
بهتر از ما شروع کرد و موقعیت های خوبی از جمله پنالتی داشت که 
خیلی خوب بیرانوند آنها را مهار کرد و ما را در بازی نگه داشت. خیلی 
از او تشکر می کنم که تمرکز خوبی در این بازی داشت و یک رهبر 

خوب برای تیم ما در این بازی بود.
3 امتیاز بازی امروز اندازه 6 امتیاز ارزش داشت

وی ادامه داد: هر چقدر بازی جلو می رفت کار تیمی ما بهتر می شد و 
اعتمادبه نفس بیشتری پیدا کردیم. توانستیم بیشتر به هم پاس بدهیم 
و موقعیت های خوبی هم در این بازی داشتیم. خصوصاً در نیمه 
دوم تیم ما ذهنیت برنده داشت و وقتی وارد زمین شدیم شخصیت 
خوب پرسپولیس را بچه ها نشان دادند. پرسپولیس امروز خود را تیمی 
هجومی و خوب نشان داد و خوشبختانه به گل هم رسیدیم. این 
ذهنیت مثبت و ذهنیت قهرمانی خیلی به ما کمک کرد. بچه ها 
شخصیت خوبی از خودشان نشان دادند. در هر صورت این سه امتیاز 
به نظرم اندازه شش امتیاز ارزش داشت و برای ما خیلی مهم بود. 
گل گهر هم تیمی شایسته و مدعی قهرمانی است و به قلعه نویی بابت 
تیمی که ساخته است، تبریک می گویم. از او هم به خاطر حمایتی که 
قبل از بازی با ما داشت، تشکر می کنم. از همه مربیان و کسانی که از 

من حمایت کردند تشکر می کنم.

از شروع تا آخر مسابقه به تیم داوری احترام گذاشتیم
سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس درباره پنالتی مشکوک اعلام شده به 
سود گل گهر گفت: برخوردی وجود داشت؛ ولی اینکه شدت برخورد 
باعث زمین خوردن مهاجم حریف شد را نمی دانم. در هر صورت 
چیزی که مشخص است تیم ما از شروع تا آخر بازی به تیم داوری 
احترام زیادی گذاشت. از تیم داوری هم تشکر می کنیم؛ بازی سختی 

بود و تیم داوری هم جوان. برای آنها آرزوی موفقیت می کنم.

شخصیت قهرمانی به ما کمک کرد رفته رفته بهتر شویم
گل محمدی در واکنش به سؤالی در مورد تاکتیک تیمش در 
این مسابقه تصریح کرد: من گفتم در شروع بازی کمی سردرگم 
بودیم. به هر حال استرس و فشار بازی زیاد بودیم. توپ های 
زیادی هم تحت فشار حریف از دست دادیم. مسلماً شروع خوبی 
نداشتیم و همین شروع بد باعث شد حریف به پنالتی برسد. 
رفته رفته اما بازیکنان اعتماد به نفس زیادی پیدا کردند. ما تیم 

خوبی بوده و از لحاظ شخصیتی دنبال قهرمانی هستیم. همین 
شخصیت به ما کمک کرد رفته رفته بهتر شویم. البته امروز 
بازیکنان مان از لحاظ بدنی یکی از روزهای خوب شان را داشتند. 
90 دقیقه بازی کردند و همه با دوندگی بالا در خط جلو کار 
کردند. شما دیدید دقیقه 94 بازی هم از جلو پرس کردیم. این 
موضوع خیلی به تیم کمک کرد و از همه بچه ها تشکر می کنم.

اسدبیگی و عمری نشان دادند لیاقت بازی در 
پرسپولیس را دارند

وی در مورد عملکرد خوب محمد عمری و سینا اسدبیگی در این 
مسابقه توضیح داد: بازیکنانی که در پرسپولیس بازی می کنند قطعاً 
باید کیفیت خوبی داشته باشند. خوشبختانه این دو بازیکن امروز 
نشان دادند که لیاقت بازی در پرسپولیس را دارند. فکر می کنم راه 
سختی را در پیش دارند. اینجا باید هر روز بهتر از روز قبل باشند تا 
دوام بیاورند. برای آنها آرزوی موفقیت دارم. البته جوانان دیگری در 

تیم داریم که می توانند در بازی های بعد به ما کمک کنند.
پنالتی گل گهر گل می شد بازی را نمی بردیم

سرمربی پرسپولیس در ادامه در پاسخ به سؤالی درباره عملکرد 
گل گهر در دیدار مقابل پرسپولیس در طول فصل های قبل 
تصریح کرد: ما هر وقت با گل گهر بازی داشتیم مثل اینکه با 
استقلال و سپاهان بازی داریم. یک تیم قُلدر که از لحاظ سرزنی 
و استفاده از ضربات ایستگاهی خیلی قوی است. هر موقع با این 
تیم بازی داریم کار را برای ما سخت کردند. امروز هم پنالتی 
داشتند و می توانستند به گل برسند. در هر صورت زدن دو گل 
خیلی سخت است. فکر می کنم صحنه پنالتی نقطه عطف بازی 
بود و اگر پنالتی گل می شد ما بازی را نمی بردیم. بیرانوند خیلی 

خوب پنالتی را مهار کرد و توانست ما را در بازی نگه دارد.
عبدی و نعمتی کمک زیادی به تیم ما کرده اند

»مهدی عبدی و سیامک نعمتی امروز هم بازی نکردند و آیا 
امکان دارد در نیم فصل جدا شوند؟« گل محمدی در پاسخ به 
این پرسش خاطر نشان کرد: در مورد بازیکنان از الان نمی شود 
تصمیم گرفت. یک هفته دیگر تا پایان نیم فصل مانده است. 
عبدی و نعمتی علی رغم اینکه سن و سال زیادی ندارند از 
بازیکنان باسابقه ما هستند و کمک زیادی به این تیم کرده اند. 
حالا بنا به دلایلی نیمکت نشین بودند و این دلیل نمی شود 
کیفیت شان با بازیکنان دیگر متفاوت باشند. همه بچه ها به تیم 

کمک می کنند.
آسیب دیدگی اسماعیلی فر شدید است

وی در مورد مصدومیت دانیال اسماعیلی فر نیز به خبرنگاران 
گفت: مصدومیت دانیال هم واقعاً جدی بود و صحنه بدی رخ 
داد. خدا به او رحم کرد. باید ببینیم فردا و پس فردا وضعیتش 
چطور است. شکستگی یا دررفتگی ندارد، اما آسیب دیدگی او 

شدید است.
صادقی می تواند خیلی بیشتر از اینها به ما کمک کند

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در مورد عملکرد سعید صادقی 
در مسابقه امروز اظهار داشت: سعید صادقی بازیکن خودم بوده 
است و شناخت خوبی از او دارم. البته در نیمه اول عملکرد زیاد 
خوبی نداشت، ولی در نیمه دوم خیلی بهتر و به بازی مسلط شد. 
به نظرم سعید می تواند خیلی بیشتر از اینها به ما کمک کند. باید 
منتظر باشیم، ولی به نظرم در نیمه دوم سعید صادقی بازیکن 

خوبی بود.

افتخارات رونالدو در فوتبال اروپا و جهان
   محسن بهره دار 

کریستیانو رونالدو یک نام نیست، او یک تاریخ در جهان 
فوتبال است که با آمدن نامش هر هواداری سریعا در ذهن 
خود گل ها و کارهایی که برای تیم محبوب خود انجام داده 

است را به یاد می آورد.
ما در این گزارش قصد داریم بدانیم که دوران حرفه ای 

رونالدو از کجا شروع و چگونه و به کجا ختم شد.
از بنفیکا تا اخراج از منچستریونایتد 

رونالدو فوتبالش را در ردهٔ بزرگسالان در اسپورتینگ آغاز 
کرد. در سال 200۳ و در 1۸ سالگی به منچستر یونایتد 
پیوست و در اولین فصلش در این تیم، قهرمان جام حذفی 
انگلستان شد. او در ادامه با این تیم، در سه فصل متوالی 
قهرمان لیگ برتر، سپس لیگ قهرمانان اروپا و جام 
باشگاه های جهان شد و در 2۳ سالگی، برندهٔ اولین توپ 
طلایش شد. رونالدو در هنگام انتقال 94 میلیون یورویی 
)۸0 میلیون پوند( به باشگاه فوتبال رئال مادرید در سال 
2009، به گران قیمت ترین بازیکن فوتبال در آن زمان تبدیل 
شد. او در رئال مادرید 1۵ جام کسب کرد که شامل 2 لا 
لیگا، 2 کوپا دل ری و 4 جام لیگ قهرمانان اروپا بود و 
به بهترین گلزن تاریخ باشگاه رئال مادرید نیز تبدیل شد. 
او 4 بار دیگر در سال های 201۳ و 2014 و همچنین در 
سال های 2016 و 2017 برندهٔ توپ طلا شد؛ و ۳ بار نیز در 
نتیجه نظرسنجی دوم شد و توپ طلا به رقیبش یعنی لیونل 
مسی رسید. در سال 201۸، رونالدو با مبلغ 100 میلیون یورو 
)۸۸ میلیون پوند( از رئال مادرید به یوونتوس پیوست که 
او را به گران قیمت ترین بازیکن در لیگ ایتالیا و همچنین 
گران قیمت ترین بازیکن بالای ۳0 سال در دنیا تبدیل کرد. 
او همراه با این تیم دو قهرمانی سری آ، یک قهرمانی کوپا 
ایتالیا و دو قهرمانی سوپرکاپ ایتالیا را کسب کرد. در سال 
2021 به منچستر یونایتد بازگشت و در سال 2022 از این 

تیم جدا شد.
رونالدو و تیم ملی 

رونالدو اولین بازی ملی خود را در 20 اوت 200۳ در یک 
بازی دوستانه برابر تیم ملی فوتبال قزاقستان انجام داد.وی 
همچنین نخستین گل ملی خود را در 12 ژوئن 2004، در 
بازی های دور گروهی جام ملت های اروپا 2004، در مقابل 
یونان به ثمر رساند.از آن زمان تاکنون، او 11۸ گل در 196 
بازی به ثمر رسانده و برترین گلزن ملی تاریخ فوتبال مردان 

لقب گرفته است.
رونالدو ۵ مارس 2014، با دو بار گلزنی برای پرتغال در 
برد دوستانه ۵–1 برابر کامرون به برترین گلزن تاریخ تیم 
ملی فوتبال کشورش تبدیل شد و رکورد 47 گل ملی پائولتا 
را شکست. در 20 ژوئن 201۸، وی هشتاد و پنجمین گل 
خود را برای پرتغال در پیروزی 1–0 مقابل مراکش در جام 
جهانی 201۸ به ثمر رساند و بالاتر از فرانس پوشکاش، 
برترین گلزن ملی در میان بازیکنان اروپایی در تاریخ شد.در 
۸ سپتامبر 2020، او صدمین و صدویکمین گل خود را برای 
پرتغال در برد 2-0 مقابل سوئد در لیگ ملت های اروپا 
21–2020 به ثمر رساند تا اولین بازیکن اروپایی باشد که به 
این جایگاه می رسد.رونالدو 110 و 111مین گل ملی خود را 
در پیروزی مقدماتی جام جهانی 2022 مقابل جمهوری ایرلند 
در 1 سپتامبر 2021 به ثمر رساند و با پشت سر گذاشتن علی 

دایی، تبدیل به برترین گلزن ملی فوتبال مردان شد.
رونالدو و النصر 

رونالدو در ۳0 دسامبر 2022 با مبلغ 200 میلیون یورو 
به النصر عربستان پیوست و او را به پردرآمد ترین بازیکن 
جهان تبدیل کرد و اکنون شروع یک دوران جدید برای این 

سوپراستار جهان فوتبال خواهد بود.

گل محمدی: پنالتی گل گهر گل می شد بازی را نمی بردیم

 بیرانوند رهبری خوب برای تیم ما بود

طبق مصوبات کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد، چرخه انتخابی این تیم برای رویدادهای 
سال جدید میلادی با برگزاری رقابت های قهرمانی کشور آغاز خواهد شد.

طبق مصوبات چرخه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان، قرار بر این شد که 
این روند همزمان با برگزاری رقابت های قهرمانی کشور آغاز شود. بر این اساس با 
توجه به تقویم فدراسیون کشتی، نخستین مرحله چرخه انتخابی طی روزهای 2۸ 
تا ۳0 دی با برپایی پیکارهای قهرمانی کشور در سالن شهدای هفتم تیر تهران 

استارت خواهد خورد.
این در حالیست که برخی از مدعیان تیم ملی کشتی آزاد از حضور در این مرحله معاف 
هستند و فقط مدعیانی باید در قهرمان کشور شرکت کنند که قصد تغییر وزن دارند. 
البته در این مورد هم فعلًا باید به امیرمحمد یزدانی نایب قهرمان وزن 6۵ کیلوگرم 
جهان اشاره کرد که باید برای حضور در وزن 70 کیلوگرم، کار خود را از چرخه انتخابی 

آغاز کند.
بدین ترتیب دیگر مدال آوران رقابت های جهانی 2022 صربستان از حضور در نخستین 
مرحله چرخه انتخابی معاف هستند که طبق آن رحمان عموزاد و کامران قاسم پور به 
عنوان قهرمانان اوزان 6۵ و 92 کیلوگرم مسابقات جهانی، رضا اطری، محمد نخودی و 
حسن یزدانی در اوزان 61، 79 و ۸6 کیلوگرم دارندگان مدال نقره جهان و یونس امامی 
و امیرحسین زارع در اوزان 74 و 12۵ کیلوگرم با توجه به کسب مدال برنز جهان در 

مسابقات قهرمانی کشور حضور نخواهند داشت.

   مجتبی احسانی
پرسپولیس در روزی که کار بسیار دشواری در سیرجان مقابل تیم آماده 
امیر قلعه نوعی داشت با ارائه یک بازی منطقی پیروز شد تا بار دیگر به 
تنهایی در صدر جدول جای بگیرد. این پیروزی را باید حاصل درایت یحیی 
گل محمدی و کادرش دانست که به خوبی گل گهر را آنالیز کرده بودند و 
راه های موفقیت این را بسته بودند. گل محمدی علاوه بر ترکیب عالی 
و منطقی که در ابتدای بازی به میدان فرستاد، تعویض های فوق العاده 
ای نیز انجام داد که تاثیر زیادی در به ثبت رسیدن این برد داشتند.گلر 
سرخپوشان در این دیدار به مانند بازی های قبل علیرضا بیرانوند بود که با 
مهار عالی پنالتی امین پورعلی تیمش را در بازی نگه داشت و یک کلین 
شیت دیگر را برای خود ثبت کرد. شاید اگر بیرانوند این پنالتی را مهار 
نمی کرد سرخپوشان هرگز نمی توانستند برنده این دیدار حساس باشند. 
اما تغییر مثمرثمر یحیی نسبت به دیدار قبل در سمت چپ خط دفاع رخ 
داد. گل محمدی که از توانایی مهدی تیکدری در نفوذ ها اطلاع داشت و 
نسبت به تاکتیک تیم های قلعه نوعی که سانتر از جناحین است آگاه بود 
علی نعمتی را بار دیگر در سمت چپ خط دفاعی به کار گرفت که او نیز 
موفق شد از حرکات نفوذی بازیکنان حریف جلوگیری کند و اجازه ندهد 
که به راحتی توپ ها را برای کی  روش استنلی سانتر کنند. یکی از دیگر 
تغییرات پرسپولیس که البته به اجبار نیز بود تعویض دانیال اسماعیلی فر 
مصدوم با وحدت هنانوف بود که سبب شد سمت راست سرخپوشان چه 
در دفاع و چه در حمله روز خوبی را پشت سر بگذارد. مدافع تاجیکستانی 
پرسپولیس در این بازی فوق العاده کار کرد و با یک نمایش درخشان نقش 
بسزایی در برتری تیمش ایفا کرد. یحیی گل محمدی در سیرجان دست 
به کار بزرگی زد و به محمد عمری جوان در یکی از حساس ترین بازی 
های فصل فرصت داد تا بار دیگر خود را به کادرفنی ثابت کند. عمری با 

انگیزه هم در نیمه دوم جواب اعتماد سرمربی را داد و با یک گل دیدنی 
زمینه ساز برتری تیمش در این بازی شد. البته قرار دادن سینا اسدبیگی 
پس از چند هفته در ترکیب ثابت نیز یکی از سورپرایز های یحیی برای 
امیر قلعه نوعی بود که سبب شد سرعت هافبک های حریف که عاشوری 
و شکاری بودند گرفته شود و آن ها نتوانند به راحتی برای مهاجمان خود 
فرصت سازی کنند. اسدبیگی علاوه بر درخششی که در مهار هافبک 
های حریف داشت یکی از بهترین گل های فصل را نیز با یک شوت 
استثنایی به ثمر رساند تا با خاطره ای خوش سیرجان را ترک کند. به هر 
حال در روزهایی که پرسپولیس از نبود مهاجم گلزن رنج می برد بهترین 
کار همین شوت های از راه دور است که با توجه به حضور بازیکنانی 
چون اسدبیگی، کمال کامیابی نیا و مهدی ترابی می تواند برای آن ها 
گل سازی کند، موردی که در این دیدار نیز عامل برتری سرخپوشان شد. 
یحیی گل محمدی با این تغییرات و  بازی خوانی خوبی که داشت نشان داد 
که یکی از مربیان صاحب سبک و با تجربه فوتبال ایران است و موفقیت 

های قبلی اش اتفاقی نبوده اند. 

آبی پوشان پایتخت بعد از برتری ۳ گله مقابل نساجی در هفته ششم 
لیگ برتر، در ۸ بازی اخیر خود در لیگ برتر، ۸ گل به ثمر رسانده اند 
که آمار قابل قبولی برای مدافعان عنوان قهرمانی نیست. ریکاردو سا 
پینتو سرمربی استقلال در روزهای نخست حضورش در جمع آبی پوشان 
پایتخت وعده فوتبالی تهاجمی را به هواداران استقلال داد اما به جز 
دیدار با ملوان در انزلی و مصاف با نساجی در تهران، شاید استقلالِ 
تهاجمی در لیگ بیست ودوم مشاهده نشده است!استقلالی ها در 
بازار نقل وانتقالات زمستانی در جذب مهاجم فعال عمل کردند و با 
سجاد شهباززاده و پیمان بابایی به توافق رسیدند و همچنین قرارداد 
امیرارسلان مطهری و آرمان رمضانی هم تمدید شد و در پست وینگر 
هم 2 ستاره بوشهری، یعنی محمد محبی و مهدی قایدی با قراردادی 
قرضی به جمع آبی پوشان پایتخت پیوستند تا سا پینتو برای چینش 
آرایش مورد علاقه اش در خط حمله دست بازی داشته باشد اما برخلاف 
خط حمله، خط هافبک آبی ها به خوبی تقویت نشد و به نظر می رسد 

پاشنه آشیل استقلالِ لیگ بیست ودوم هم در میانه میدان است.
هافبک هایی با سبک بازی مشابه!

مهدی مهدی پور، روزبه چشمی، زبیر نیک نفس و سعید مهری در کنار 
آرش رضاوند هافبک های استقلال در لیگ بیست ودوم هستند که بیشتر 
مورد توجه کادرفنی استقلال قرار داشته اند اما نکته مهم درباره این ۵ 
بازیکن، سبک بازی مشابه آن ها است که بیشتر نحوه بازی شان به 
هافبک دفاعی شباهت دارد تا اینکه بخواهند در نقش هافبک بازی ساز 

در ترکیب استقلال بدرخشند.
ریکاردو سا پینتو در دوئل استقلال و مس رفسنجان، به زبیر نیک نفس 
در غیاب سعید مهری و آرش رضاوند، آزادی عمل بیشتری داده بود 
تا نیک نفس در حملات شرکت کند اما هافبک استقلال که تجربه 

بازی در فراتر از پست هافبک دفاعی را نداشت، نتوانست انتظارات 
را برآورده کند و 2 فرصت طلایی گلزنی را به آسانی و با بی دقتی از 
دست داد تا ضعف یک هافبک شماره 10 و البته بازی ساز در ترکیب 

آبی ها نمایان شود.
مهاجمان استقلال همواره در بازی های اخیر خود از منطقه شان بیرون 
آمده و توپ گیری می کنند و این مسئله نشان می دهد که خط هافبک 
آبی ها در انتقال توپ ناموفق بوده و نمی تواند انتقال توپ از دفاع به 

حمله را با موفقیت به سرانجام برساند.
صحبت های مرموز »سا پینتو«؛ استقلال خرید زمستانی ندارد؟

ریکاردو سا پینتو سرمربی استقلال در پایان دیدار با مس رفسنجان، 
درباره فعالیت احتمالی آبی ها در بازار نقل وانتقالات زمستانی، گریزی 
به مشکلات مالی آبی پوشان پایتخت زد و مدعی شد که هنوز در این 
زمینه صحبتی را با مدیران باشگاه انجام نداده و هنوز نمی داند که به 
دلیل مشکلات مالی استقلال می تواند در نقل وانتقالات زمستانی فعالیت 

داشته باشد یا خیر!

سایت یوفا برترین گلزنان سال 2022 را معرفی کرد و مهدی طارمی در رده چهارم 
جهان قرار دارد.

سایت یوفا به معرفی بهترین گلزنان سال 2022 میلادی پرداخت، در این لیست کیلیان 
امباپه با عبور از ارلینگ هالند و رابرت لواندوفسکی که پیش از این سه سال متوالی را 
به عنوان بهترین گلزن به اتمام رسانده بود قرار گرفته و به عنوان برترین گلزن سال به 

پایان رسیده میلادی معرفی شد.
فوق ستاره فرانسوی با به ثمر رساندن ۵6 گل در ۵6 بازی عرصه ملی و باشگاهی این 
رتبه را به دست آورد. در شرایطی که او هشت گل خود را از روی نقطه پنالتی به ثمر 

رسانده و ۵ بار هم موفق به هت تریک شده است.
ز امباپه نام هالند دیده می شود که با وجود 1۳ بازی کمتر نسبت  پس ا
ز او زده است. با این وجود  10 گل هم کمتر ا به مهاجم پاری سن ژرمن، 
46 گل به ثمر رسانده بهتر از رقیب  میانگین گلزنی مهاجم نروژی که 

است. فرانسوی 
مهدی طارمی، ستاره ایرانی پورتو نیز با به ثمر رساندن ۳7 گل در ۵1 بازی بالاتر از 

نفراتی مثل مسی، هری کین، کریم بنزما، سادیو مانه، نیمار قرار دارد.
در زیر جدول برترین گلزنان سال 2022 را می بینید.

1- کیلیان ام باپه )پاری سن ژرمن و فرانسه( ۵6  گل در ۵6 بازی
2- ارلینگ هالند )دورتموند/من سیتی و نروژ( 46 گل در 4۳ بازی

۳- روبرت لواندوفسکی )بایرن/بارسلونا و لهستان( 42 گل در ۵1 بازی
4- مهدی طارمی )پورتو/ ایران( ۳7 گل در ۵1 بازی

۵- کریستوفر انکونکو )لایپزیگ/  فرانسه( ۳7 گل در ۵۸ بازی
6- لیونل مسی )پاری سن ژرمن/ آرژانتین( ۳۵ گل در ۵1 بازی

7- ریکاردو گومز )پارتیزان/ کیپ ورد( ۳۵ گل در ۵1 بازی
۸- هری کین )تاتنهام/ انگلیس( ۳۵ گل در 62 بازی 

9- آمال پیگرینو )بوده/ نروژ( ۳4گل در 46 بازی
10- کریم بنزما )رئال مادرید/ فرانسه( ۳۳ گل در ۳9 بازی

11- سادیو مانه )لیورپول و بایرن/ سنگال( ۳۳ گل در 62 بازی
12-  نیمار )پاری سن ژرمن/ برزیل( ۳2 گل در 4۳ بازی
1۳- وسام بن یدر )موناکو/ فرانسه( ۳0 گل در 4۸ بازی

محمد عمری در اولین بازی خود به عنوان بازیکن ثابت پرسپولیس، گل سرنوشت سازی برای خودش 
و تیمش زد. یحیی گل محمدی در سال های اخیر، همیشه متهم بوده به بازیکنان جوان پرسپولیس 
فرصت بازی کافی نمی دهد. اتهامی که این فصل، محمد عمری روی آن خط قرمز کشیده است. 
عمری آنقدر خوب بوده که 1۳ بازی از 14 بازی این فصل لیگ، برای پرسپولیس به میدان رفته و 
توانسته از فرصت هایش به خوبی استفاده کند. او این هفته با گلزنی مقابل گل گهر، نشان داد توانایی 
بازی در ترکیب اصلی را هم دارد. عمری در بازی هفته اول پرسپولیس مقابل ذوب آهن که دست 
گل محمدی روی نیمکت بسته بود، 12 دقیقه به زمین رفت. او در همین زمان کم، نمایش خوبی 
داشت و یک بار ضربه اش به تیرک دروازه حریف خورد. همین درخشش کوتاه، باعث شد گل محمدی 
در بازی های بعدی هم به او اعتماد کند. عمری بازی با سپاهان برای اولین بار در ترکیب اصلی قرار 
گرفت و این هفته مقابل گل گهر که پرسپولیس با کمبود مهاجم روبرو بود، به عنوان مهاجم هدف 
ظاهر شد. او این بار هم، قدر فرصتش را دانست و با یک شوت زیبا، گل اول تیمش را زد. عمری 
علاوه بر گل اول پرسپولیس، طبق آمار متریکا یک شوت خارج از چارچوب هم زد و یک بار، با پاس 
کلیدی برای هم تیمی هایش موقعیت ساخت. شیخ دیاباته هنوز وضعیت مشخصی ندارد و معلوم نیست 
بتواند پرسپولیس را هفته آینده مقابل نساجی همراهی کند. عیسی آل کثیر قرارداد نبسته و خریدهای 
جدید پرسپولیس هم هنوز در حد گمانه زنی هستند. این یعنی عمری در هفته های آینده هم، فرصت 
بیشتری برای بازی در خط حمله پرسپولیس پیدا می کند. به خصوص که در بازی با گل گهر، نشان داد 
چارچوب شناس خوبی هم هست. عمری باید در همین فرصت، خودش را به ترکیب اصلی پرسپولیس 

تحمیل کند. شاید چند هفته بعد، پدیده جوان پرسپولیسی ها کاملا از نیمکت فاصله گرفته باشد.

چرخه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد 
از اواخر دی ماه آغاز می شود

بازی ساز، واجب تر از نان شباین برد به نام گل محمدی است

 طارمی در رده چهارم 
برترین گلزن سال 2022

فرصت طلب و قدرشناس 
مثل »عمری«

از تیر تا تور دروازه؛سایت یوفا اعلام کرد:طبق مصوبات کادر فنی؛


